產學合作兼職合約書

	立合約人：
	   兼職機構全銜   (以下簡稱甲方)

	長庚大學(以下簡稱乙方)

	計畫主持人：        (以下簡稱丙方)

甲、乙、丙三方為辦理產學合作人員兼職計畫事宜，訂定本合約，經三方協議訂定下列事項共同遵守。

第一條：合作內容

1、 甲乙丙三方茲依長庚大學「專任教師兼職辦法」，同意以下事項：甲方為推動公司治理經營之需，聘請丙方擔任         ；丙方於甲方兼職期間，與乙方之相關權利義務依照教育部及乙方相關規定辦理。
2、 丙方執行甲方兼職職務係個人行為，其權利義務由甲丙方另行約定，與乙方無涉，甲方不得以任何理由要求乙方連帶負責，除取得乙方書面授權外，丙方不得以任何形式為乙方代理人。

3、 丙方擔任兼職職務，不得影響在乙方專職工作應負擔之教學或其他內容，如有違反，乙方有權通知甲、丙方逕行終止本合約。
第二條：合作期間

本合約經三方簽署後，自民國   年    月   日至   年   月   日止有效。

第三條：合作費用

1、 本計畫之費用總計新臺幣(下同)       元整，其細目如下之說明。

2、 甲方同意於本約有效期間支付丙方兼職費或薪資合計                                              _______元及支付乙方學術回饋金合計       元。
3、 丙方於合作期間終止乙方教職、終止擔任甲方                  ​職務或其他任何原因致本合約終止者，乙方均不退還甲方學術回饋金。

第四條：付款辦法

1、 甲方應於合約生效後___日內支付乙方學術回饋金                                            _________元。

2、 □甲方支付丙方兼職費時，應通知乙方。/□甲方同意於聘任期間，支付丙方之薪酬為每月       元（含稅）；曱方於支付同時負有通知乙方之義務。(擇一□打勾)
3、 乙方應於收到學術回饋金時，將其收納款項之收據交付甲方。

4、 支付乙方各期學術回饋金，依法應扣繳稅捐者，該稅捐得由乙方逕行自各期學術回饋金中扣繳。

第五條：合約內容之變更

本合約如有未盡事宜，由甲乙丙三方協議修正、增訂補充條款或換文處理。
第六條：計畫終止

任一方有違反或未履行本合約任一條款規定之情事時，其他任一方得以書面通知限期30日內改正，逾期未改正者，其他任一方得以書面通知立即終止本合約。

第七條：保密責任

丙方於甲方工作應與甲方簽訂書面保密協議，概與乙方無涉。
第八條：智慧財產權

1、 甲乙丙三方間之權利義務，以本合約明文規定者為限，甲乙丙三方間不因本合約之簽訂，而發生或存在任何研究合作或技術授權之關係。

2、 甲乙丙三方於簽訂本合約前既有之智慧財產權，仍各歸其原所有者。除三方另有書面約定外，甲方不因本合約而取得乙方或丙方既有智慧財產權之所有權或授權。甲方如擬利用前述智慧財產權，應另與乙方或丙方簽訂技術移轉或授權契約。
3、 丙方於甲方兼職期間為甲方完成之智慧財產權，除三方另有約定外，應歸丙方所有，但甲方於合作期間得利用該智慧財產權。
第九條：履約爭議

1、 三方因履約所生之爭議，悉依本合約、乙方兼職辦法及相關法令之規定，本諸誠信解決之。

2、 因本合約涉訴訟時，三方合意以臺灣臺北地方法院為第一審管轄法院。

第十條：完整合意

1、 本合約及其附件構成三方對本計畫完整之合意，本合約及其附件非經三方當事人以書面協議方式為之，不具效力。

2、 本合約生效前經三方協議未記載於本合約或其附件之事項，對三方均無拘束力。

3、 附件之效力與本合約同。但兩者有牴觸時，以本合約為準。

4、 三方合作以誠實互信為原則，其他有關未盡事宜，甲乙丙三方得就實際狀況磋商後，悉依中華民國民法及其他相關法令之規定另訂之。

5、 本合約部份條款依法被認為無效時，其他條款仍應繼續有效。

第十一條：合約份數

本合約計正本三份，甲、乙及丙方各執一份為憑。

立合約書人

甲方:

代表人：          （簽章）

職    稱：

地    址：

統一編號：
乙方:長庚大學

代表人：湯明哲    （簽章）

職    稱：校  長

地    址：桃園市龜山區文化一路259號

統一編號：02612701

丙 方：          （簽章）
身份證號：

系    所：

職    稱：

地    址：

中       華        民       國                年    月    日
PAGE
第 1 頁 共 4 頁